e S
11400306
11400307
11400308
11400309
11400310
11400311

11400312

11400313
11400314
11400315
11400316
11400317
11400318
11400319
11400320

14 2R 11 7 04 FHFES 285

PEMHERLALNE P
HBh

HEA
11 H 19 H
11 H 19 {
11 H 19 H
11 H 19 {

11 H21 H %
11 H 24 H %

11 H 25 H

11 H 26 H
11 H 26 H
11 H 26 H
11 H 26 H
11 H 26 H
11 H 26 H
11 H 27 H
11 H 27 H

WX
7R X 5%
ZxH

ELES &

HFEXFE
15 X $4
af X3
PR X %
i
aX{=
ZOAL
+’s

1B

EHRAE

PEINE
MER—G  KY—HF
H2k 5 AT
M5 - ’Y—H
—FXKY)—FE
Fok 6 AT 3 &

BLIE—FE

% JEHE(2008)6 A~ &Y 4FHE(200g)7
A~ BiR4HE(00g)7 A - F/NFEFHE
(200g)7 A ~ KJERZT(200g)6 A ~ fR)ENE
A (150g)6 A ~ AHR4-HE(200g)7 A
BLYIE—FE

EH—F

XE—H

BLYE—F

BLYIE_FE

XE—FE

—FRY—FE

—FRY—Fa



