

114 年度 11 月份物資捐贈芳名錄

♥感謝各界善心人士的愛心♥

收據編號	日期	捐助者	捐助內容
11400306	11 月 19 日	彭 X 環	新電扇一台、衣物一箱
11400307	11 月 19 日	張 X 豪	白米 5 公斤
11400308	11 月 19 日	蔡 X 理	毛線材料一箱、衣物一箱
11400309	11 月 19 日	胡 X 德	二手衣物一箱
11400310	11 月 21 日	鄭 X 政	白米 6 公斤 3 包
11400311	11 月 24 日	鄭 X 文	愛心物資一箱
11400312	11 月 25 日	富可家貿易企業有限公司	炙燒牛排(200g)6 入、紐約客牛排(200g)7 入、翼板牛排(200g)7 入、牛小排牛排(200g)7 入、火焰骰子(200g)6 入、炭烤燒肉片(150g)6 入、肋眼牛排(200g)7 入
11400313	11 月 26 日	葉 X 美	愛心物資一箱
11400314	11 月 26 日	楊 X 銘	書籍一箱
11400315	11 月 26 日	許 X 玲	文具一箱
11400316	11 月 26 日	陳 X 余	愛心物資一箱
11400317	11 月 26 日	舒涵	愛心物資二箱
11400318	11 月 26 日	石 X 仁	文具一箱
11400319	11 月 27 日	善心人士	二手衣物一箱
11400320	11 月 27 日	王's	二手衣物一箱